АДМИНИСТРАЦИЯ СУРОВИКИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
    от 09.02.2015                        № 126

О признании утратившим силу постановления
администрации Суровикинского муниципального района
от 01 марта 2013 г. №281 «Об утверждении Порядка
представления муниципальными служащими
администрации Суровикинского муниципального района
сведений о своих расходах, а также о расходах
своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

Учитывая изменения, внесенные в законодательные акты Российской Федерации Федеральным законом от 22 декабря 2014 г. №431-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам противодействия коррупции», руководствуясь Федеральным законом от 03 декабря 2012 г. №230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», Уставом Суровикинского муниципального района постановляю:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Суровикинского муниципального района от 01 марта 2013 г. №281 «Об утверждении Порядка представления муниципальными служащими администрации Суровикинского муниципального района сведений о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания  и подлежит официальному опубликованию в общественно-политической газете Суровикинского района «Заря».

Глава администрации

Суровикинского
муниципального района                                                               А.П. Божко